PAGE
2

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ШЕБЕКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

26 сентября 2025 года

         № 1
Об избрании председателя Совета депутатов
Шебекинского муниципального округа второго созыва
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 20 марта 2025 года
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», законом Белгородской области от 17 июля 2025 года № 506 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Белгородской области», Уставом Шебекинского муниципального округа, Регламентом Совета депутатов Шебекинского муниципального округа, утвержденным решением Совета депутатов Шебекинского городского округа от 26 апреля 2019 года № 129, на основании результатов тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов Шебекинского муниципального округа второго созыва Совет депутатов Шебекинского муниципального округа решил:

1. Избрать председателем Совета депутатов Шебекинского муниципального округа второго созыва Андрееву Наталью Анатольевну, депутата по одномандатному избирательному округу № 14,  на не постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шебекинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.shebekinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Шебекинского муниципального округа по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.
В.С. Воротеляк,
председательствующий на первом заседании

Совета депутатов Шебекинского
муниципального округа второго созыва
	А.Т. Светличный,

Глава Шебекинского
муниципального округа